k hospodaření organizaci Domov Hortenzie, příspěvková organizace, Za Střelnicí 1568, Frenštát
pod Radhoštěm, ICQ 48804843, která hospodaří se svěřeným majetkem v rozsahu dle zřizovací
listiny.

V.

Cenová povaha věcného břemene - služebnosti

Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 73.000 Kč (slovy:
sedmdesát tři tisíc korun českých) bez DPH.

Základ daně (cena bez DPH) 73.000 Kč

Daň 21% 15.330 Kč

Cena včetně DPH 88.330 Kč

Jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene dle tohoto článku se oprávněný zavazuje
uhradit povinnému na základě daňového dokladu vystaveného povinným do 15 dnů ode dne